
KURUCU ÜYELER    AGÜB Agrega Üreticileri Birliği       KĐSAD Kireç Sanayicileri Derneği       TÇMB Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği       THBB Türkiye Hazır Beton Birliği       TPB Türkiye Prefabrik Birliği 
 

 
                                                                                       YÜF, TÜRK GĐRĐŞĐM VE ĐŞ DÜNYASI KONFEDERASYONU ÜYESĐDĐR (TÜRKONFED) 

 

 
 
 
 
 

Yapı Fuarı’na “Beton Kütüphane” Kuruldu 
 

 

5-9 Mayıs 2010 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kon gre Merkezi’nde gerçekle ştirilmekte olan 
Đstanbul Uluslararası Yapı Fuarı’nda,  Yapı Ürünleri  Üreticileri Federasyonu (YÜF) ilginç bir 
stand çalı şmasına imza attı. Yenilikçi beton kullanımlarını gö zler önüne seren YÜF standı, 
“Beton Kütüphane”yi andıran tasarımıyla ziyaretçile rin ilgi oda ğı oluyor.  

 

Đstanbul Uluslararası Yapı Fuarı’na katılan Yapı Üreticileri Federasyonu “Beton Kütüphane” 
konseptinde özel bir stand hazırladı. Betona dayalı yapı malzemeleri üreten firmalara, birliklere ve 
bireylere betonun üretim ve tüketim aşamalarında mesleki, sosyal, teknik ve ekonomik açılardan 
rehberlik eden, bilgi paylaşımını hedefleyen YÜF, ziyaretçileriyle “Beton Kütüphane” standında 
buluşuyor. “Beton Kütüphane” ziyaretçilerin bir kütüphanedeymişçesine özgür bir şekilde bilgiyle 
rahatça temasına da olanak sağlıyor.  

 
Tamamen dışarıya dönük şekilde tasarlanan “Beton Kütüphane”, desenli 
ve üç boyutlu beton yüzeyiyle ziyaretçilerle birebir ilişki kurarken, yine lifli 
betondan üretilen beyaz banko ve oturma grupları, ferah bir ortamda 
danışma ve soluklanma imkânı tanıyor. Yüzeyi, modüler beton paneller ile 
oluşturulan, federasyon üyelerinin yayınlarının yanı sıra Betonart 
Dergisinin sergilendiği rafları ise turuncu nişler olarak kurgulanan ve 
Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB)’nin organizasyonuyla yapımı 
gerçekleştirilen “Beton Kütüphane”nin tasarımını PAB Mimari Tasarım 
üstlendi. Uygulaması 7Tepe Mimarlık tarafından gerçekleştirilen standda, 
Reckli firmasının dokulu ve desenli elastik kalıpları kullanılırken, beton 
panel üretimleri Yapı Merkezi tarafından üstlenildi. Standın üretim süreci 
ise beton malzemesi konusunda uzman firmaların işbirliği ile gerçekleşti.  
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